UINCAILLERIE
IXOISE

Chaussure

EN ISO 20345 : S3 HRO

Code Couleur

960676  Kaki
960677  Kaki
960678  Kaki
960679  Kaki
960680  Kaki
960681  Kaki
960682  Kaki

haute Dint S3 HRO

Embout aluminium. Semelle anti-perforation HighSafe-Tex.
Chaussure antistatique. Absorption d’énergie sur le talon. Nubuck
PULL-UP hydrofuge, hautement résistante et souple. Doublure
SolidBreath hautement performante,réalisée avec un tissu spécial a
pore ouvertqui élimine les mauvaises odeurs et 'humidité durant la
marche. Semelle de propreté en PU DK 350 amovible, PU étendu.
Caoutchouc HRO, résistant aux hautes temperatures, a I'abrasion,
aux hydrocarbures, acides faibles et huiles mineraux. Légéreté avec
haute niveau de résistance, confort, design, made in Italie.

Pointure

40
a1
42
43
44
45
46

55 rue

Ampeére - ZI Les Milles

13593 Aix-en-Provence 4W45122

WWW.

quincaillerie-aixoise.fr Derniére mise a jour 31/05/2017




