

## **Chaussure haute Dint S3 HRO**





Embout aluminium. Semelle anti-perforation HighSafe-Tex. Chaussure antistatique. Absorption d'énergie sur le talon. Nubuck PULL-UP hydrofuge, hautement résistante et souple. Doublure SolidBreath hautement performante, réalisée avec un tissu spécial à pore ouvert qui élimine les mauvaises odeurs et l'humidité durant la marche. Semelle de propreté en PU DK 350 amovible, PU étendu. Caoutchouc HRO, résistant aux hautes temperatures, à l'abrasion, aux hydrocarbures, acides faibles et huiles mineraux. Légèreté avec haute niveau de résistance, confort, design, made in Italie.

EN ISO 20345 : S3 HRO

Code	Couleur	Pointure
960676	Kaki	40
960677	Kaki	41
960678	Kaki	42
960679	Kaki	43
960680	Kaki	44
960681	Kaki	45
960682	Kaki	46

